4
T

RICAMBI

4
T

RICAMBI FB-DR

LOTTO 9
RICAMBI FB-DR 1580 CENTR.ELETT. S4/1C FB-DR
RICAMBI FB-DR 2462 EVAPORATORE VB 1218126 FB-DR
RICAMBI FB-DR DSA CENTR.EL.X VETRINA FULL 24 DSA1T2C/F
RICAMBI FB-DR 100000011 EVAPORATORE PER VETRINA FUTURA 16 FB
RICAMBI FB-DR 1000012 VALVOLA SOLENOIDE D.10 FB
RICAMBI FB-DR 100009 SONDE SBRINAMENTO FB-DR
RICAMBI FB-DR 1624999 VENTOLA PER MOTORINO ELCO MIA FB-DR
RICAMBI FB-DR 201033 VENTOLA V A 96-26
RICAMBI FB-DR 20258 TERMOR.QUANTA A 768 220V
RICAMBI FB-DR 20258200 SCHEDA PROT.M420K
RICAMBI FB-DR 2,032E+10 PLAF.FLUOR.T4 NHO6AL3
RICAMBI FB-DR 2,032E+10  PLAF.-FLUOR.T4 NH12AL3/6400K
RICAMBI FB-DR 23007 FRONTALINA PER CENTR.
RICAMBI FB-DR 24053 TENDINA A MOLLA L2163 PROXIMA
RICAMBI FB-DR 2631 C.ELETT.MIDI DS04/P
RICAMBI FB-DR 3317 POMPA RICAMBIO CILLER FB-DR
RICAMBI FB-DR 6950 SCHEDA MINIDIGIT AO4/P FB DR
RICAMBI FB-DR NRV6S VALVOLE ANTIRITORNO FB-DR
RICAMBI FB-DR 8451 ALL.TENDINA L=1530

Totale famiglia 51 32,184 1.641,39

RICAMBI BRAS

LOTTO 10
RICAMBI BRAS 2803800 LAMPADA 28 VV BA 15 BRAS
RICAMBI BRAS 20030900 TUBO MANDATA PER VASCA 12/20 LT.
RICAMBI BRAS 20125400 COPERCHIO RUBINETTO BRAS
RICAMBI BRAS 20126500 CORPO RUBINETTO A SCATTO BRAS
RICAMBI BRAS 20134400 PROLUNGA PER TUBO MANDATA POMPA
RICAMBI BRAS 20138500 GUARNIZIONE RUBINETTO BRAS
RICAMBI BRAS 90908500 GUARNIZIONE OR PER CALOTTA POMPA
RICAMBI BRAS 90921310 GUARNIZIONE DOPPIO LABBRO VASCA12.20
RICAMBI BRAS 93230090 TAPPO PER TUBO POMPA
RICAMBI BRAS 108700000 TERMOSTATO LINEE FB AB
RICAMBI BRAS 280002401 CORPO RUBINETTO BS BRAS
RICAMBI BRAS 280004705 MOTORINO
RICAMBI BRAS 280005460 PORTAETICHETTE BRAS
RICAMBI BRAS 280011361 ETICHETTA COPERTURA RUBINETTO
RICAMBI BRAS 280015100 OR PER RUBINETTO BRAS
RICAMBI BRAS 280015900 PARTE FINALE RASCHIATORE INTERNO

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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116,203
64,557
103,291
60,425
7,747
7,747
11,362
1,15
187,5

17

20

0,5
236,5
161
102,5
270
10,329
155

1,175
1,75
1,059
2,247
1,265
0,336
0,413
2,298
0,021
9,942
1,75
13
0,181
0,917
0,201



RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS

280017060
280017100
280017900
280022260
280022618
280023500
3254
380008600
710900000
1002802500
1002803212
1002900060
2121400000
2170100002
2170300000
2204000000
2208100001
2270001801
2280000562
2280000662
2280002201
2280002362
2280002600
2280004708
2280005200
2280009301
2280011360
2280011500
2280015002
2280015362
2280015900
2280016060
2280016800
2280017200
2280017400
2280018980
2280019900
2280022161
2280022260
2280022300
2280023501
2280023740
2280024200
2280024300
2280024900
2280026410
2280026414
2280026418
2280027460
2290000560

COPERCHIO

SOTTOCOPERCHIO

ALBERO CENTRALE

NIPPLO DI FISSAGGIO BIANCO

MOLLE COM.

BOCCOLA RASCHIATORE PER FB
MESCOLATORE VELOCE COMPLETO
ANELLO CON GOMMA E GUARN. BRAS
OR ALBERO CENTRALE

GUARNIZIONE RUBINETTO A PISTONE

OR 8X2 ALBERO CENTRALE +AUTOFILL GR
FOTOGRAFIA

GUARNIZIONE CONTENITORE

LEVA RUBINETTO

GOMMINO RUBINETTO

OR 2025 PER ALBERO CENTRALE
GUARNIZIONE DI TENUTA

LEVA COMANDO RUBINETTO NERA
GRIGLIA

CASSETTO

PULEGGIA MOTORE

LEVA COMANDO RUBINETTO VERDE AB BS
MOLLA

MOTORINO

SCHEDA GRANITORE
MICROINTERRUTTORE

FOTOGRAFIA PER CAPPELLO FB
GOMMINO

MOLLA

SPALLA

PARTE FINALE RASCHIATORE INTERNO
SCHERMO PER CAPPELLOC/LUCE FB
MOLLA

GUARNIZIONE CONTENITORE
CONTENITORE DISTRIBUTORE GRANITA 10
MOTORE VENT.COMPL.CADDY 2-3-4220/240
PERNO CENTRALE PER POMPA 5-7-10
PERNO RUBINETTO

VITE

BOCCOLA COPERCHIOPOSTERIORE MOTORIDU
BOCCOLA DI RASAMENTO

BOBINA ELETTROVALVOLA X BLOCHETTO
INTERRUTTORE 13 POSIZIONI
INTERRUTTORE A DUE POSIZIONI
RESTRITTORE DI FLUSSO

GUARNIZIONE PER DISTR.SCIROCCO
MESCOLATORE

OR PER DISTR.SCIROCCO

LEVA

LEVA

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
Pz
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
Pz
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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5,5
4,31
0,775
0,675
0,253
5,939
2,25
0,32
0,425
0,13
0,63
1,755
0,855
1,39
0,155
3,66
3,945
1,155
2,67
1,305
1,555
0,155
17,58
21,115
1,325
0,9
2,985
1,785
13,5
5,939
1,1
0,455
4,83
24,81
17,575
3,225
0,58
0,805
0,45
0,445

2,61
1,06
0,965
3,59
4,165
1,495
2,555
2,32



RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS
RICAMBI BRAS

2290000561
2290002010
2290002402
2290003010
2290003602
3280021900
3380000803
3380005401
3380008001
3390001050
3390001200

LEVA RUBINETTO A GOMMINO MAESTRALE
CONTENITORE

DISTANZIALI

MOTOVENTOLA

CINGHIA

PISTONE RUBINETTO

MAGNETE MOTORE

GIRANTE POMPA

MESCOLATORE INTERNO BIANCO
PULEGGIA MAGNETE COMPLETA H.16,5
GIRANTE POMPA

Totale Famiglia

394 2,248 885,87

RICAMBI ARISTARCO

LOTTO 9
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO

1350

1598
ART.1083
ART.109
ART.1133
ART.1294
ART.1313
ART.1350
ART.137
ART.139
ART.194
ART.213
ART.214
ART.2140
ART.2145
ART.2194
ART.2199
ART.229
ART.2384
ART.241
ART.242
ART.2556
ART.35110
ART.393
ART.4
ART.4042
ART.4043
ART.994

10537

1976

4042

4043

4323

RESISTENZA W.1500 ARISTARCO
RESISTENZA W.900 ARISTARCO
LAMPADA SPIA VERDE TONDA ARISTARCO
GUARNIZIONE GOMMA 45X26X1.5 MM
VITE GODRONATA VER. INOX ARISTARCO
RESIST.V220 W1500X2 ARISTARCO

TUBO GOMMA MM.12X17X230 MINIBAR
RESISTENZA ELEM-V.220 ARISTARCO
FILTRO NYLON MONOPEZZO

TUBO CARICO MM1500 ARISTARCO
CESTO 16 PIATTI A CROCE ARISTARCO
VORTICATORE OTTONE LAV.SUP.ARISTARCO
UGELLO OTTONE LAVAGGIO ARISTARCO
COLLARE ASPIRAZIONE ARISTARCO
CESTO BICCHIERI PROJECT 28
ASS.CRICCO PORTA ARISTARCO
TROPPOPIENO INOX ARISTARCO
COLLARE POMPA ARISTARCO

MICROINT. A LEVA LUNGA X LAVAB.ARIST
UGELLO RISC.OT.DIS.230

VORTICATORE RISCIACQ.DIS.ARISTARCO
GUARNIZIONE OR 4337

PRESSOSTATO LIV.55/30 PER LAV.ARIST.
COLLETTORE EUROBAR ARISTARCO
TYMER ELETTRICO ARISTARCO
INTERRUTTORE CM ARISTARCO
ASS.PULSANTE AVVIO CICLO ARISTARCO
COMMUTATORE A DUE VELOCITA'
PANN.COMP.AP 35.21

VITE D.4,8X16 INOX AUTOFILETTANTE
ASS.INTERRUTTORE CM-NA
ASS.PULSANTE AVVIO CICLO
INTERRUTTORE CM-NA BIP.

NR
NR
Pz
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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1,755
17,625
0,325
18,115
3,66
11,57
7,475
5,98
25,75
6,74
1,97

8,522
8,441
0,947
0,12
2,12
15,728
1,34
10,47
1,565
2,83
18,438
1,643
1,187
1,337
17,043
2,381
1,455
1,214
1,735
0,34
0,065
0,17
6,901
0,729
17,394
2,25
1,155
4,736
13,5
0,11
2,25
1,155
1,585



RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO

6180
64

ART.1001
ART.1006
ART.1008
ART.1009
ART.1011
ART.1013
ART.1017
ART.1018
ART.10468
ART.10537
ART.10620
ART.10687
ART.108
ART.1089
ART.110
ART.1146
ART.1173
ART.1177
ART.1299
ART.1324
ART.1403
ART.148
ART.1628
ART.1629
ART.1633
ART.166
ART.1674
ART.1723
ART.1724
ART.1772
ART.17721
ART.17901
ART.1933
ART.195
ART.1954
ART.1976
ART.203
ART.206
ART.2149
ART.2150
ART.2153
ART.2154
ART.2190
ART.224
ART.2265
ART.2296
ART.231
ART.2383

PANNELLO FRONTALE

FASTENERS FISSAGGIO

GOMMINO ESPANSIONE

COPPETTA GIUNTO GS/N
GUARNIZIONE BICCH.DIS.132/07
ALBERINO INOX FRAPPE'

RONDELLA INOX PER GS/N

DADI

VITE

CAMPANELLA INOX FORATA FRAPPE'
MEMBRANA AD AP35-38-40
PANN.COM.AP 35.21

RACCORDO AD ANGOLO INF. C/INS.
TERMOSTATO ORION GHI-VTR
PILETTA SCARICO G3/4

TERMOSTATO

DADI PER PILETTA

PULSANTE A LENTE GIALLA ARISTARCO
RONDELLA TEFLON 16X10

FILTRO INOX ARISTARCO

RESISTENZA

RESIST.V220 W2000 C/FLANG.ARISTARCO
INNESTO PIGNA

ELETTROVALVOLA DOPPIA ARISTARCO
TERMOSTATI PIASTRA

POMPA 25HP 230V ARISTARCO

OR

CONDENSATORE

VITE

BITELLA PER MOLLA

ALBERINO INOX CR COMPLETO ARISTARCO
FERMO

FERMO BIL.

VOLANTINO INOX CESTO ROTANTE ARISTAR
PILETTA D'ASPIRAZIONE

CESTELLO TONDO

DEVIATORE

VITE INOX AUTOFILETTANTE

DADO

ASS. GABBIA D'ARIA

CONCHIGLIA INFERIORE

PILETTA

FULCRO INOX CROCIERA

TIRANTE

COPPIA INSERTI PIGNA DIS.455
ANGOLARE NYLON X CESTO T.
BUSSOLA CARBOGRAFITE GIRANTE
PERNO FILETTATO CAMPANELLA
SPAZZOLA MOTORE MM6X12X25
DEVIATORI BIPOLARI

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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11,34
0,05
0,907
3,41
0,315
1,49
0,91
0,623
0,23
1,845
2,1
13,5
2,55
11,38
2,045
5,99
0,725
2,57
0,305
4,287
20,885
12,85
0,5
5,169
11,38
62,36
0,11
4,51
0,455
6,971
17,774
0,81
0,81
19,398
5,102
18,08
1,44
0,11
1,2
5,744
2,99
2,615
11,67
2,87
2,12
0,22
1,38
4,42
2,87
2,65



RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO

ART.2392
ART.2396
ART.2397
ART.2480
ART.2481
ART.2482
ART.2498
ART.25
ART.2502
ART.2523
ART.2524
ART.2531
ART.2541
ART.2564
ART.2650
ART.2651
ART.2654
ART.2686
ART.2718
ART.2733
ART.2766
ART.2788
ART.2800
ART.2808
ART.2847
ART.2868
ART.2870
ART.2900
ART.2919
ART.2924
ART.2934
ART.312
ART.3156
ART.3159
ART.3164
ART.3165
ART.3167
ART.3205
ART.3226
ART.3302
ART.3303
ART.3324
ART.3325
ART.3345
ART.3350
ART.3370
ART.3424
ART.355
ART.359
ART.364

GIUNTO 18 DENTI

RESISTENZA 230V 1100W ORION/1.5
RESISTENZA 230V 1100W ORION/1.5
MANICOTTO TUBO LAVAGGIO
RACCORDO

RACCORDO A 90°

CAMPANA 18 DENTI

GUARNIZIONE OR

TAPPO CHIUSURA

TUBI AL QUARZO 2 P

COPPIA RESISTENZA 2 P
GUARNIZIONE OR

FLANGIA

GUARNIZIONE

TAPPO CROCIERA

ASS.MICRO TELE

MOLLA ARCHETTO

MANOPOLA TIMER ALBERINO QUADRO
PASTIGLIA INF.

RONDELLA

FRUSTINO IN PLASTICA MIXER
RACCORDO

TUBO

ANELLO

TUBO

ELETTROPOMPA MONOFASE 1 HP
ASSIEME CORPO TIRANTE

TIRANTE

GUIDA PER TIRANTE

DADO M 20 OT DIS.

GUARNIZIONE OR

RESISTENZA 220V TORC.ARISTARCO
TIRANTE INOX

PIASTRINA PORTAPERNO

DADO BLOCCA PIASTRINA

TESTINA PERNO

PERNO PORTA

MAGNETE PER SENSORE

MOLLA

SCHEDA

SCHEDA

MOLLA

MOLLA

MANOPOLA

TERMOSTATO

RESISTENZA

CESTO TONDO

TELERUTTORE 230V

TERMOSTATO DA O A 90 ARISTARCO
INTERRUTTORE LUMINOSO ARISTARCO

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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0,61
10,75
10,75

2,5

0,83
3,745

3,64

0,18
0,145

1,58

5,21

0,04
0,998
0,565

0,16

6,34

0,21

0,34

1,84
0,575

0,79

1,9

1,01
0,255

1,89

99,605
31,21
1,083

0,48
0,659

0,05

12,739

1,94

0,48

0,52

0,46

0,8

0,57

3,73

6,33
50,99

0,97
15

33
17,5
18,05
5,1
2,67



RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO
RICAMBI ARISTARCO

ART.379
ART.394
ART.4066
ART.4090
ART.4091
ART.4092
ART.4132
ART.4133
ART.4323
ART.4359
ART.4374
ART.4385
ART.4388
ART.4671
ART.4684
ART.4724
ART.4744
ART.4867A
ART.4913
ART.5027
ART.5201
ART.5206
ART.57
ART.5824
ART.59519!
ART.60
ART.6201
ART.6204
ART.626
ART.64
ART.669
ART.670
ART.6917
ART.697
ART.6991
ART.706
ART.890
ART.93
ART.9343
ART.936
ART.937
ART.939
ART.9471
ART.9499
ART.9512
ART.9673
ART.9674
ART.992
AT.267

POMPA SCARICO PER LAVASTOV.GL 740 E
ELETTROVALVOLA SING.ARISTARCO
TERMOSTATO BIMETALLICO
ASS.LAMPADA CON GEMMA ARANCIO 230V
ASS.LAMPADA CON GEMNMA VERDE 230V
ASS.LAMPADA CON GEMMA NEUTRA 230V
ASSIEME CROCERA PASSPORT

ASSIEME GIRELLO

INTERRUTTORE

UGELLO

VITE GODRONATA VERT.

GIRANTE

ASSIEME TENUTA ROTANTE

RONDELLA D'APPOGGIO

LAMA PER FRULLATO

ASSIEME CROCIERA INOX

ASS.TIRANTE DX-SX

RELE'

TERMOSTATO BIMETALLICO

PILETTA

MOTORE

OR 4325

GUARNIZIONE OR FLANGIA DIS.203 ARIS
CARBONCINO

INSERTO

DOSATORE PER BRILLANTANTE ARISTARCO
FRONTALINO

SEGNALATORE LUMINOSO TRASP.230V
PIEDINO

FASTNERS FISSAGGIO

MOLLA DX

MOLLA SX

SCHEDA ELETTRICA

GUARNIZIONE ARISTARCO

TERMOSTATO

COLLARE POMPA

RONDELLA INOX FARFALLA

OR 121

GUARNIZIONE

PIGNA INOX GS/N SP/N

CAMPANELLA INOX

MANIGLIA SPREMUTA SP/N

COPERCHIO BICC.DA 1,5 LT PLAST.
TAPPETTO CHIUSURA COP.BICCH.1,5 LT
TIBO SENSORE

ZOCCOLO COMPLETO FRULLATI
ASS.ZOCCOLO FRAPPE' POLIC.18 DENTI
COPRIGIUNTO GS/N STAR

DADO M10X1 OT
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28,97
6,29
2,35
1,065
1,425
1,065
21,875
11,465
1,53
0,5
0,72
2,866
3,811
0,56
2,27
47,72
3,005
7,245
2,355
1,94
56,5
0,2
0,96
4,39
24
28,26
1,42
0,775
0,355
0,05
0,595
0,595
9,77
0,122
5,9
1,39
0,55
0,05
0,63
16,39
9,18
16,78
1,385
0,03
3,045
17,295
18,205
1,095

0,351



4
T

Totale Famiglia

754 3,442 2.598,32

ATTUALE

"y
t

RICAMBI LA FELSINEA
LOTTO 9

4
T

RICAMBI LA FELSINEA 1063001 COMMUTAT.TRITAGHIACCIO FEME S3
RICAMBI LA FELSINEA 61005 BASE COMPLETA FRAPPE'1 LT.FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 61018 BASE COMPLETA FRULLATORE LA FELS.
RICAMBI LA FELSINEA 1060001 MICROINTERRUTTORI SPREMIAGRUMI FELS
RICAMBI LA FELSINEA 1060002 INTERRUTTORI WABER X AFF.250 LA FELS
RICAMBI LA FELSINEA 1150001 CUSCINETTI LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 1532000!I COLTELLO
RICAMBI LA FELSINEA 1561001 BICCHIERE DA 1 LT. LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 19300107N  MOLA AFF.GIA 300
RICAMBI LA FELSINEA 19300108C MOLA SBAV.AMBRA LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 19300207 MOLA PER AFF.VAS 300
RICAMBI LA FELSINEA 19300208 MOLA AMBRA 330 LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 19310207 CINGHIA PER AMBRA 330 LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 19560201 PIEDINO PICCOLO DOPPIO
RICAMBI LA FELSINEA 19562404 MANOPOLA NUMERATA GRANDE P18 RETT.
RICAMBI LA FELSINEA 19562410 GHIERA DISTANZIALE MAN.NUMERATA
RICAMBI LA FELSINEA 19562504 POM.TIR.PARAL.300
RICAMBI LA FELSINEA 2060007 SOTTO BICCHIERE LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 2060009 MOTORINI FRULLATORE LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 2061013 GUARNIZIONE PER BICCHIERE
RICAMBI LA FELSINEA 2061109 COPERCHIO INOX
RICAMBI LA FELSINEA 2063006/1 CONO FRIZIONE ACCIAIO LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 2063007 CONO FRIZIONE GOMMA
RICAMBI LA FELSINEA 2063009 PERNO INOX LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 2063013 RONDELLA IN OTTONE LA FELSINEA
RICAMBI LA FELSINEA 2730 TASTIERA MIDI 4/V
RICAMBI LA FELSINEA 2806 CENTRALINA MINIDIGIT AO1/P
RICAMBI LA FELSINEA 4870 CENTRAL.ELETTR.VELA TIPO NUOVO
RICAMBI LA FELSINEA IGS303403 RESISTENZA PIAST.VETROCERAMICA
RICAMBI LA FELSINEA IGS304013 TERMOSTATO PER PIASTRA VETROCERAMICA
RICAMBI LA FELSINEA IGS309243 MOLLA DX Il VERS.CASSA NEW V.CRT/PD
RICAMBI LA FELSINEA 1GS309253 MOLLA SX Il VERS.CASSA NEW V.CRT
RICAMBI LA FELSINEA IGS336 MANOP.TERMOST.PC-CRT-LEI
RICAMBI LA FELSINEA 1GS422 LAMPADA
RICAMBI LA FELSINEA IGS540C/9¢ MOLLA SOLL.DX
RICAMBI LA FELSINEA IGS543C/9¢ MOLLA SOLL. SX
RICAMBI LA FELSINEA LAMA300 LAMA AFFETTATRICE 300 CE
RICAMBI LA FELSINEA MSD00042 TRASFORMATORE
RICAMBI LA FELSINEA MSD00070 RESISTENZA MIKA DIPA 51-40
RICAMBI LA FELSINEA RG04342 TIMER PER PULISCICOZZE GIG
RICAMBI LA FELSINEA SM190100( CAMMA VERTICALE
RICAMBI LA FELSINEA SR1951020 PARALAMA 300

Totale famiglia 118 16,523 1.949,73

ULTIMO
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RIMANENZA

13,46
34,085
43,382
5,115
31,018
4,75
7,04
14,19
1,16
1,16
1,16
1,16
4,905
0,825
3,35
0,775
1,6
43,382
75,919
0,258
8,64
10,587
16,94
16,423
5,371
44,8
161
116,203
51
10,1
0,8
0,8
0,905
2,315
0,775
0,775
52,5
21,8
17
13,65
5,35

39,46
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Totale Ditta : €45.428,21



